

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	Dodatkowe informacje	2017 tys. zł	2016 tys. zł
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	16	1 136 260,78	1 011 249,98
- od jednostek powiązanych	27	958 543,83	777 435,06
Przychody netto ze sprzedaży usług		1 032 573,50	884 898,20
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		103 687,28	126 351,78
Koszty działalności operacyjnej		(1 088 157,62)	(946 822,81)
Amortyzacja		(71 594,12)	(59 373,03)
Zużycie materiałów i energii		(55 722,93)	(48 235,43)
Usługi obce		(157 614,82)	(121 887,98)
Podatki i opłaty		(4 880,54)	(235,38)
Wynagrodzenia		(584 001,47)	(482 569,89)
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		(113 911,04)	(108 190,65)
- w tym emerytalne		(44 625,69)	(37 445,71)
Pozostałe koszty rodzajowe		(2 209,76)	(1 602,10)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		(98 222,94)	(124 728,35)
Zysk/(Strata) ze sprzedaży		48 103,16	64 427,17
Pozostałe przychody operacyjne	17	13 427,08	4 348,09
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		713,65	492,99
Inne przychody operacyjne		12 713,43	3 855,10
Pozostałe koszty operacyjne	18	(2 074,81)	(18 796,48)
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		-	-
Inne koszty operacyjne		(2 074,81)	(18 796,48)
Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej		59 455,43	49 978,78
Przychody finansowe		1 072,76	191,07
Odsetki		209,63	191,07
Różnice kursowe		863,13	-
Inne		0	-
Koszty finansowe		(581,11)	(9 421,17)
Odsetki:		(303,55)	(1 650,53)
- w tym od jednostek powiązanych		(303,55)	(1 650,53)
Różnice kursowe		-	(6 801,64)
Inne		(277,56)	(969,00)
Zysk/(Strata) z działalności gospodarczej		59 947,08	40 748,68
Zysk/(Strata) brutto		59 947,08	40 748,68
Podatek dochodowy	19	(23 165,28)	12 076,94
Zysk/(Strata) netto		36 781,80	52 825,62

Nokia Solutions and Networks Sp. z o.o.
Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2017 r.

RACHUNEK PRZEPIŹYWÓW PIENIĘŻNYCH METODĄ POŚREDNIĄ

	Dodatkowe informacje	2017 tys. zł	2016 tys. zł
Przeptywy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk/(strata) netto		<u>36 781,80</u>	<u>52 825,62</u>
Korekty razem		<u>197 671,38</u>	<u>(106 687,66)</u>
Amortyzacja		71 594,12	59 373,03
(Zysk)/Strata z działalności inwestycyjnej		(713,65)	(249,05)
Zmiana stanu rezerw		(8 353,35)	38 869,36
Zmiana stanu zapasów		3 687,00	(4 208,58)
Zmiana stanu należności		53 929,62	(53 683,53)
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów		34 686,81	(127 282,56)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych		19 574,62	(3 765,27)
Zmiana stanu aktywów netto z tytułu odroczonego podatku dochodowego		23 003,21	(15 741,07)
Inne korekty		263,00	746,75
Przeptywy pieniężne netto z działalności operacyjnej, razem		<u>234 453,18</u>	<u>(53 862,04)</u>
Przeptywy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
Wpływy		<u>3 266,90</u>	<u>695,68</u>
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		3 266,90	695,68
Wydatki		<u>(149 900,00)</u>	<u>(74 584,47)</u>
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		(149 900,00)	(74 584,47)
Inne wydatki inwestycyjne		-	-
Przeptywy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej, razem		<u>(146 633,10)</u>	<u>(73 888,79)</u>
Przeptywy środków pieniężnych z działalności finansowej			
Wpływy		<u>-</u>	<u>43 067,09</u>
Kredyty i pożyczki	27	-	43 067,09
Wydatki		<u>(43 067,09)</u>	<u>-</u>
Kredyty i pożyczki		(43 067,09)	-
Przeptywy pieniężne netto z działalności finansowej, razem		<u>(43 067,09)</u>	<u>43 067,09</u>
Przeptywy pieniężne netto, razem	13	<u>44 752,99</u>	<u>(84 683,74)</u>
Środki pieniężne na początek okresu	21	12 493,89	96 674,83
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym	21	<u>57 246,88</u>	<u>12 493,89</u>
- o ograniczonej możliwości dysponowania		798,00	964,00